СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 26 сентября 2019 г. № 42/2019 – 580

	О создании рабочей группы по проработке вопроса централизации муниципальных закупок в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по проработке вопроса централизации муниципальных закупок в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар» из депутатов Совета МО ГО «Сыктывкар», представителей администрации МО ГО «Сыктывкар», администрации Эжвинского района МО ГО «Сыктывкар», Министерства финансов Республики Коми (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 			                 		                А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i